
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XXХV  сесія    VIІI   скликання 
 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
04 травня 2023 року                       м. Ужгород                                    № 1274 

 

Про поновлення та припинення  

дії  договорів оренди земельних ділянок 

 

 Розглянувши клопотання юридичних осіб та фізичних осіб - підприємців, 

керуючись статтями 26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», статтями 31, 32 Закону України «Про оренду землі»,  статтею 141 

Земельного кодексу України, 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

 1. Поновити договори оренди земельних ділянок наступним 

юридичним, фізичним особам та фізичним особам - підприємцям: 

1.1. Приватному підприємству "Далан" земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:02:001:0081) площею 0,0008 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (під тамбуром) по пр. Свободи, 3 строком на 

3 роки. 

1.2. Приватному підприємству "Далан" земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:02:001:0080) площею 0,0050 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі (під пекарнею) по пр. Свободи, 3 строком на 

3 роки. 

 1.3. Товариству з обмеженою відповідальністю «Нова лінія – Ужгород» 

земельної ділянки (кадастровий номер 2110100000:70:001:0023) площею                           

5,6000 га для будівництва та обслуговування будівель торгівлі (будівництво 

торгового центру) в районі Боздоського мосту строком на 3 роки. 

1.4. Гр. Марусич Марії Олексіївні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:21:002:0091) площею 0,0012 га для будівництва та обслуговування 

будівель торгівлі по вул. Капушанській (Перемоги), 161 та передати її в оренду 

строком на 3 роки. 

1.5. Гр. Демурі Ігорю Володимировичу земельної ділянки (кадастровий 

номер 2110100000:59:001:0418) площею 0,0723 га для будівництва та 

обслуговування будівель торгівлі по вул. Андрія Палая, 2 «а» та передати її в 

оренду строком на 3 роки. 

1.6. Приватному акціонерному товариству «Закарпатавтотранс» земельної 

ділянки (кадастровий номер 2110100000:50:001:0308) площею 0,0080 га для 

розміщення та експлуатації будівель і споруд автомобільного транспорту та 



 2 

дорожнього господарства по вул. Собранецькій, 145 та передати її в 

оренду строком на 3 роки.  

 

 2. Припинити наступним фізичним особам дію договорів оренди 

земельних ділянок: 

 2.1. Гр. Копчак Марії Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:17:001:0404) площею 0,0773 га для будівництва та обслуговування 

інших будівель громадської забудови по вул. Брестській, 18 (договір оренди 

землі від 23.01.2020 року № 2140).  

 2.2. Гр. Путраш Марії Іванівні земельної ділянки (кадастровий номер 

2110100000:33:001:0155) площею 0,0384 га для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель і споруд на пл. Василя Гренджі-

Донського, 3 (договір оренди землі від 27.02.2020 року № 1636/1).  

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови Ю. Рахівського та постійну комісію з питань регулювання земельних 

відносин, містобудування та архітектури. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


